
„Pokud někdo někam přijede a řekne: „A'údhu
bikalimáti lláhi at-támmáti min šarri má chalaq,"

(Hledám ochranu v dokonalých Božích slovech před
vším zlem, které stvořil) nic mu neublíží, dokud z

toho místa neodjede.”

Chawla bint Hakím as-Sulamíja (ať je s ní Bůh spokojen) vyprávěla, že slyšela Posla
Božího (ať mu Bůh žehná a dá mír) říci: „Pokud někdo někam přijede a řekne: „A'údhu

bikalimáti lláhi at-támmáti min šarri má chalaq," (Hledám ochranu v dokonalých Božích
slovech před vším zlem, které stvořil) nic mu neublíží, dokud z toho místa neodjede.”

[Správný(Sahíh)] [Zaznamenal ho Muslim]

Prorok (ať mu Bůh žehná a dá mír) vede svoji obec, aby se dala v takovou ochranu, která jí
pomůže před vším zlem a vším, čeho se člověk bojí, když někam přijede, ať už je na cestách
nebo jen na výletě, aby se utekl v ochranu dokonalých Božích slov před vším zlem, které bylo
stvořeno, a tak byl na tomto místě v bezpečí před vším, co by mu mohlo ublížit.

https://sunnah.global/hadeeth/cs/show/5932

 

https://sunnah.global/hadeeth/
https://sunnah.global/hadeeth/cs/show/5932
https://alnajat.org.kw
https://edc.org.kw

